
 

 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июня 2018 г.                                                                                                № 20  

 

Об утверждении формы уведомления кандидатом на должность главы 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района об 

отказе от создания избирательного фонда 

 

В соответствии с частью 1 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить форму уведомления кандидатом на должность главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 

избирательной комиссии Востокского городского поселения об отказе от 

создания избирательного фонда (Приложение 1).  

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 
 

 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/


 

 2 

Приложение 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 20 июня 2018 года № 20 

 

В избирательную комиссию Востокского городского поселения 

от кандидата на должность главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 
 

 
 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

 

В связи с тем, что финансирование моей избирательной кампании производиться 

не будет, руководствуясь частью 1 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, 

уведомляю избирательную комиссию Востокского городского поселения об отказе от 

создания избирательного фонда. 

 

 

 

Кандидат на должность главы  

Востокского городского поселения  

Красноармейского муниципального района     ______________        _________________ 
                                                                                                                                                (подпись)                                                   (фамилия, имя, отчество) 

 

«___»______________2018 г. 
 


